
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.84.2016 

 
 

 
Uchwała nr 84/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 26 października 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia wykładów  

nauczycielom akademickim z tytułem zawodowym magistra  
 

 
Na podstawie art. 114 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 ze zmianami) uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

wyraża zgodę, aby niżej wymienione osoby z tytułem zawodowym magistra w roku 

akademickim 2016/2017 prowadziły wykłady dla studentów PWSZ AS w 

Wałbrzychu: 

 

Lp
. 

Nazwisko, imię 
nauczyciela 

Kierunek Nazwa przedmiotu 

1. Amrogowicz Marek TD Propedeutyka protetyki 

Fizjologia układu stomatognatycznego 

Propedeutyka chirurgii szczękowo-
twarzowej 

2.  Gajda Ewa K, TD Cytologia i histologia 

3. Gołębiowska Blanka F Gramatyka kontrastywna 

4. Kozioł Michał BHP Ochrona przeciwpożarowa i 
ratownictwo 

5. Łachmacki Leszek F Metodyka nauczania języka obcego 

6. Marzec Kazimiera Pielęgniarstw Prawo 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 



str. 2 
 

o 

7. Noworolska-Libal 
Halina 

BHP Higiena przemysłowa 

8. Pierzynka Marian L1 Prawo cywilne i gospodarcze 

BHP Prawna ochrona pracy 

9.  Prichard Robert F Kultura Zjednoczonego Królestwa 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej/Kultura Stanów 
Zjednoczonych Ameryki 

10. Rzepka Violetta Pielęgniarstw
o 

Anatomia 

11. Sawaryn Paweł BHP Pierwsza pomoc przedmedyczna 

12. Szczepankowska 
Beata 

BHP, K, TD Anatomia człowieka 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


